
РФ  

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21 марта 2023г.         № 14 

 

        О присвоении адреса  

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов» постановляю: 

Присвоить адресному объекту (земельному участку с кадастровым номером 

34:27:020002:1127) адрес: 

Российская Федерация, Волгоградская область, Серафимовичский  муниципальный район, 

Усть-Хоперское  сельское поселение, Усть-Хоперская станица, улица Донская, земельный 

участок 63.                

 

 

 

 

Глава Усть-Хоперского сельского поселения                                              С.М. Ананьев 

 


